
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

2019 - AÑO DE LA EXPORTACiÓN

..........................................................................................................................................................
EXP-UNC:0061823/2,Q,18

VISTO:
la nota presentada por el Dr. Silvio Luis Mattoni mediante la cual eleva su

renuncia al cargo de Profesor Adjunto, con dedicación simple por concurso, en
Estética y crítica literaria moderna, a partir del 29 de noviembre de 2018; y

CONSIDERANDO:

que el Área Personal y"Saeld6s' informa que el Dr. Mattoni se desempeña como
Profesor Titular, con dedicación simple por concurso, en Estética, de la Escuela de
Filosofía, con vencimiento el 13 de junio de 2023, y como Profesor Adjunto, con
dedicación simple por concutso, en Estética y crítica literaria moderna, de la Escuela
de Letras, en uso de licencia sin goce de sueldo;

que la Directora de la Escuela de Letras ha tomado conocimiento de las
presentes actuaciones y las eleva para la prosecución del trámite;

que en sesión de fecha once de marzo de 2019 el H. Consejo Directivo aprobó,
por unanimidad el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por el Dr. SILVIO LUIS MATTONI,
legajo 33649, al cargo de Profesor Adjunto, con dedicación simple por concurso, en
Estética y crítica literaria moderna, de la Escuela de Letras, a partir del 29 de
noviembre de 2018.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A ONCE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECI UEVE.

RESOLUCJ.DN N°: O 4 1
cpk aJ "

Dr: JUAN PABIJ) A RATIE
D ESC.fN o

Iil.CULTAD DE FILOSOFíA Y HU HIOADES
..,. U.N.C.·'


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



